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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar budsjettkontroll pr. 22.10.2024.til orientering. 
 
Vedlegg 
Budsjettkontroll per 22.10.2024 
 
Saksopplysninger 
For å holde kontrollutvalget godt informert om sin økonomiske status legger sekretariatet 
herved fram en økonomisk oversikt pr. 22.10.2024 
  
Budsjettkontrollen viser: 

• Møtegodtgjøring, tapt arbeidsfortjeneste o.l. er godt innenfor budsjettet. 
Godtgjøringene justeres derfor noe ned i det kommende budsjettet. 
 

• Kontrollutvalgets egen drift ligger godt innenfor budsjett. Konto for kurs kan justeres 
noe ned for 2025. 
 

• Kjøp av sekretariatstjenester viser et underforbruk så langt i år. Det vil ble mest timer i 
andre halvår på grunn av arbeidet med konkurranseutsetting. Vi mener likevel vi vil 
holde oss innenfor budsjett.  
 

• Kjøp av revisjonstjenester 
o Når det gjelder regnskapsrevisjonen så ser det ut til å være innenfor så langt 

i løpet av året. Det vil komme fakturaer som gjør at budsjettposten ikke vil 
holde. Det gjelder for eksempel forenklet etterlevelseskontroll som ikke er 
endel av fastprisoppdraget. Dette vil bli fakturert nå. Det vil likevel være rom 
innenfor den totale budsjettrammen til kontrollutvalget. Vi tar høyde for en 
økt ramme i budsjett for 2025 for regnskapsrevisjon. 

o Når det gjelder øvrig revisjon så er det litt uklart hva som er gjelder kostnader 
til revisjon (risiko- og vesentlighetsvurdering) og Abakus sine kostnader til 
anbudskonkurranse. Dette gjelder postene honorar og konsulenttjenester i 
kommunens oppsett. Mer informasjon innkommende kostander knyttet til 
anbudskonkurransen legges legges frem i møtet. De totale kostandene vil 
uansett være innenfor den totale budsjettrammen for kontrollutvalget.  

  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalgets budsjett for 2024 ser ut til å ha en tilstrekkelig ramme. Det har vært 
krevende å vite hva som er riktig nivå når vi arbeider med konkurranseutsetting. Sekretariatet 
har fokus på å ikke bruke mer midler enn nødvendig. 
  
Kontrollutvalget kan ta saken til informasjon og se denne saken opp mot kontrollutvalgets 
budsjett for 2025.  
 
 


